
Tělovýchovná jednota Sokol Mochtín – odd. rekreačního sportu 

 
pořádá otevřený 

 

TURNAJ V HALOVÉ KOPANÉ MLADŠÍHO ŽACTVA  

------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

Datum           pátek 30.ledna 2015 od 9,00 hod..  (je to prázdninový den !) 
Místo         : Klatovy  - tělocvična Masarykovy Základní školy 
 
Startují      : závazně přihlášená družstva (4+1+náhradníci, maximálně však 10 !),               
                   složená z hráčů a hráček uvedených na soupisce, kterou vedoucí týmu         
                   předloží při presentaci. Ta bude od 8,30 do 8,40 hod. v místě konání  
                   turnaje. 
                   Startovat mohou v týmech kluci narození po 1.1.2002 a děvčata  
                   narozená po 1.1.2001 a mladší 
                     
Přihlášky  : zasílejte co nejrychleji, nejlépe obratem na e-mail: karel.sot@seznam.cz, 
                   lze i telefonicky na 376 315974, popř.mob. 605 357370 – K.Šot. 
                        Po uzavření plánovaného počtu družstev již další tým nebude do  
                   turnaje přijat 
                           
Hraje se   : futsalovým míčem pořadatele dle pravidel halové kopané, která budou  
                  ještě před zahájením turnaje účastníkům upřesněna. Každé družstvo  
                  musí mít s sebou drezy, popř. rozlišovací tílka + míč 
 
Startovné :700,- Kč za 1 družstvo, úhrada při prezentaci v den konání turnaje 
      
Ceny       : věcné, vítěz navíc pohár, první tři týmy medaile, oceněni budou i nej-                 
                 lepší jednotlivci         
 
Poznámka : všichni hráči, doprovod i diváci musí mít s sebou naprosto čistou a  
                   vhodnou obuv do haly. Bez přezutí nebude nikdo do tělocvičny vpuštěn 
 
 
 
       
                                    
                                                                   Karel Šot, 
                                                                    ředitel soutěže 

 
 

 

mailto:karel.sot@seznam.cz


 

SOUPISKA DRUŽSTVA 

 
 
TJ – SK (název) ………………………………………………………………... 
 
Jméno a příjmení          datum narození                                        č.drezu 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
       
Datum :                                            soupisku předloží VM při prezentaci 

Za pravdivost údajů a kázeň celého družstva zodpovídají : 

 
Trenér dr. – jméno a příjmení,podpis: 

 
Vedoucí dr. – jméno a příjmení,podpis: 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 


